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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 июля 2025 года

Opel CORSA, 2007

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Прочее

5 владельцев по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

Не продавался на Авито 29 записей в истории эксплуатации

Пробег — 303 432 км 9 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: W0L0SDL0886000069
Госномер: Х821АС71
Номер кузова:
W0L0SDL0886000069
Номер двигателя: 19МТ8755
Номер ПТС: 71РК813516

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9958726423
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 364 см³
Мощность: 90 л.с.
Последний пробег: 303 432 км
Предыдущие госномера:
Т546ТМ71, О612РЕ197,
Х959УХ177

https://autoteka.ru/report_by_vin/W0L0SDL0886000069
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.07.2025 12:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 19 октября 2007 — 18 октября 2011

Срок владения: 4 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 12 ноября 2011 — 11 сентября 2012

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 11 сентября 2012 — 22 августа 2019

Срок владения: 6 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 2 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Выплачено в декабре 2019 года

Сумма: 16 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e60fd0e-7efa-4869-a3f6-914c89a4f5c6
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 314 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 290 000 — 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 276 800 — 333 400 ₽
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Есть уникальные данные

29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 5 владельцев.

1 владелец

Период владения:
19 октября 2007 — 18 октября 2011

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

19 октября 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

14 ноября 2010 • Пробег 46 461 км • Дилер • Москва

Лампа освещения номерного знака; Колодки тормозные передние,замена;
Дроссельный узел - чистка; Свечи зажигания замена; Защита двигателя
снятие,установка; Тормозные механизмы передние, чистка; Диски
тормозные передние замена; Лампа ближнего света лев., замена; ТО 45000;

Текущий ремонт

21 ноября 2010 • Пробег 46 742 км • Дилер • Москва

Колесо(4), балансировка; Колесо (4),с/у;

Текущий ремонт

6 апреля 2011 • Пробег 50 535 км • Дилер • Москва

Инжектор, промывка; Дроссельная заслонка, промывка; Диагностика TECH
2; Повторитель поворота RH, замена;

Текущий ремонт

28 августа 2011 • Пробег 57 429 км • Дилер • Москва

Диагностика TECH 2;

2 владелец

Период владения:
12 ноября 2011 — 11 сентября 2012

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

12 ноября 2011 • Данные о регистрации • Москва

3 владелец

Период владения:
11 сентября 2012 — 22 августа 2019

Срок владения:
6 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

11 сентября 2012 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

24 ноября 2012 • Пробег 75 841 км • Дилер • Москва

Масло в двигателе и маслянный фильтр, замена; Головка цилиндров с/у,
дефектовка; Антифриз - замена;

Прохождение технического осмотра

3 марта 2013 • Пробег 79 000 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

26 декабря 2013 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

30 декабря 2017 • Пробег 163 583 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

30 декабря 2018 • Пробег 178 950 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

11 августа 2019 • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
22 августа 2019 — 29 июля 2023

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область
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Смена владельца

22 августа 2019 • Данные о регистрации • Тульская область

Текущий ремонт

1 ноября 2019 • Пробег 190 275 км • Дилер • Тульская область, Тула

Масло моторное 5W30 синт. 1л Фильтр масленный Прокладка клап. крышки
Прокладка масленого насоса Elring Прокладка поддона Ремкомплект ГРМ
Сальник к/вала OPEL/ISUZU/SAAB передний 42x55x7 Герметик 1503305
Расходные материалы ГРМ комплект - замена поддон с/у Масляный сервис

Текущий ремонт

14 ноября 2019 • Дилер • Тульская область, Тула

Поддон - переклейка Коллектор выпускной - с/у

Текущий ремонт

16 февраля 2020 • Дилер • Тульская область, Тула

Лампа ближнего света - замена

Текущий ремонт

16 марта 2020 • Пробег 202 091 км • Дилер • Тульская область, Тула

регулеровка фар

Текущий ремонт

17 апреля 2020 • Дилер • Тульская область, Тула

Диагностика MDI Диагностика подвески технологическая мойка

Текущий ремонт

29 мая 2020 • Дилер • Тульская область, Тула

Подшипник ступицы передний. Расходные материалы Подшипники колеса
(все) (переднего колеса) 2стороны замена Высверливание болтов

Прохождение технического осмотра

10 августа 2020 • Пробег 204 765 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

25 августа 2020 • Пробег 208 502 км • Дилер • Тульская область, Тула

Расходные материалы Комплексная мойка легковые а/м Развал/схождение -
регулировка

Регламентное ТО

20 сентября 2020 • Дилер • Тульская область, Тула
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Фильтр масляный Масло моторное 5W30 (синтетическое) Licensed: API SN
GM dexos2 C3 Прокладка поддона поддон с/у Масляный сервис

Текущий ремонт

16 октября 2020 • Дилер • Тульская область, Тула

Лампа H10 NARVA Лампы ближнего света 2шт - замена Лампы ПТФ - замена

Прохождение технического осмотра

4 августа 2021

Данные о техосмотре
Пробег 231 884 км

Прохождение технического осмотра

13 августа 2022

Данные о техосмотре
Пробег 256 969 км

Прохождение технического осмотра

27 июля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 277 444 км

5 владелец

Период владения:
29 июля 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

29 июля 2023 • Данные о регистрации • Тульская область

Прохождение технического осмотра

25 июля 2024

Данные о техосмотре
Пробег 303 432 км
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 303 432 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2017 2024
0

65

130

195

318

1 владелец 2… 3 владелец 4 владелец 5 в…

9 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 августа 2021 года

Пробег: 231 884 км

Действителен: До 4 августа 2022 года

Номер диагностической карты: 090011012101527

13 августа 2022 года

Пробег: 256 969 км

Действителен: До 13 августа 2023 года

Номер диагностической карты: 120511012202400

27 июля 2023 года

Пробег: 277 444 км

Действителен: До 27 июля 2024 года

Номер диагностической карты: 120511032301092

Посмотреть еще 6 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e60fd0e-7efa-4869-a3f6-914c89a4f5c6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 28 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 28 июля 2024 года — 27 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CORSA-D

Период производства: 21.08.2007

Модельный год: All

Двигатель: Z14XEP

Тип коробки передач: (MC7) АВТОМАТИЧЕСКАЯ ТРАНСМИССИЯ,4-СКОРОСТНАЯ

Код модели: 0AC08

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6e60fd0e-7efa-4869-a3f6-914c89a4f5c6
https://autoteka.ru/report_by_identifier/W0L0SDL0886000069

